
UCHWAŁA NR XXIII/172/2013
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 11 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia inkasentów i wysokości ich wynagrodzenia za inkaso podatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) i art. 6 ust. 12, ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.1)) oraz 
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.2)) oraz 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 465), Rada Gminy 
w Trzebiechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/85/2011 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 23 listopada 2011 roku w sprawie określenia 
inkasentów i wysokości ich wynagrodzenia za inkaso podatków (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 135, póz. 2623) §1 
ust.2 tiret dziesiąty otrzymuje brzmienie: 

„- Sołectwo Ledno- Głęboka - Elżbieta Michalak.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińczyc

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz 
z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. 
Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730 i Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 56, poz. 458 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 
620 i Nr 226, poz. 1475.

Id: 5BF25286-CD01-457C-A99F-592C4B9BB367. Podpisany Strona 1




